
UCHWAŁA NR VII/58/19
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zmianami), oraz art. 94, 212, 
214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie 
uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/31/18 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 21 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok wprowadza się zmiany:

1. Zmniejsza się o kwotę 30.418,00 zł dochody budżetu określone w §1 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2019 rok w łącznej kwocie 35.513.791,00 zł 
z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 33.799.304,00 zł,
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
0,00 zł

2) dochody majątkowe w kwocie  1.714.487,00 zł,
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
1.514.487,00 zł

zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do uchwały."

3. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

"2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 8.792.926,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały."

Po dokonanych zmianach załącznik 3.I. otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

4.  Zmniejsza się o kwotę 30.418,00 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz 
w załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok, w sposób 
przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

5. § 2 otrzymuje brzmienie:

"§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2019 rok w łącznej kwocie 37.079.770,00 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 33.725.672,00 zł, 

Id: 31232FDE-159B-429C-9CBA-5A3B720B5E03. Uchwalony Strona 1



a) w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 0,00 zł

b) w tym wydatki z tytułu wypłat poręczeń i gwarancji w kwocie 50.000,00 zł

2) wydatki majątkowe w wysokości 3.354.098,00 zł,
a) w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 225.624,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały."

6. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

"2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 8.792.926,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.„

Po dokonanych zmianach załącznik 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

7. W załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 7 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

8. § 7 otrzymuje brzmienie:

"§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.728.923,00 zł,
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 902.090,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały."

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do 
niniejszej uchwały.

9. W załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 9 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2. 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 31232FDE-159B-429C-9CBA-5A3B720B5E03. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr VII/58/19

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 29 marca 2019 r.

Id: 31232FDE-159B-429C-9CBA-5A3B720B5E03. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 300,001 764,00 2 064,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
300,00 300,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 300,00 300,00

758 Różne rozliczenia - 78 902,0011 674 199,00 11 595 297,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego - 78 902,00 7 686 132,007 765 034,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 765 034,00 - 78 902,00 7 686 132,00

852 Pomoc społeczna 48 184,00551 051,00 599 235,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 48 184,00 48 184,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 48 184,00 48 184,00

35 544 209,00 35 513 791,00- 30 418,00Razem:

Id: 31232FDE-159B-429C-9CBA-5A3B720B5E03. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr VII/58/19

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 29 marca 2019 r.

Id: 31232FDE-159B-429C-9CBA-5A3B720B5E03. Uchwalony Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 274 000,00 -27 000,00 247 000,00

01008 Melioracje wodne 250 000,00 -27 000,00 223 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 -27 000,00 123 000,00

750 Administracja publiczna 3 765 583,47 0,00 3 765 583,47

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 613 199,47 0,00 2 613 199,47

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 573 010,00 11 000,00 1 584 010,00

4300 Zakup usług pozostałych 315 663,47 -11 000,00 304 663,47

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 764,00 300,00 2 064,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 300,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00 300,00

801 Oświata i wychowanie 13 313 839,00 -78 902,00 13 234 937,00

80101 Szkoły podstawowe 7 700 779,00 -78 902,00 7 621 877,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 819 440,00 -78 902,00 4 740 538,00

852 Pomoc społeczna 3 085 197,00 47 584,00 3 132 781,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 229 730,00 -600,00 229 130,00

3110 Świadczenia społeczne 229 568,00 -600,00 228 968,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 70 000,00 48 184,00 118 184,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 48 184,00 98 184,00

855 Rodzina 9 189 306,00 600,00 9 189 906,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 204 324,00 0,00 5 204 324,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 190,00 440,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 920,00 -190,00 730,00

85504 Wspieranie rodziny 59 484,00 600,00 60 084,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 500,00 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 300,00 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 360,00 -50,00 2 310,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 100,00 100,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 31232FDE-159B-429C-9CBA-5A3B720B5E03. Uchwalony Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -250,00 750,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 578 756,00 2 000,00 1 580 756,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 140 000,00 13 000,00 153 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

60 000,00 13 000,00 73 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 30 000,00 2 000,00 32 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

30 000,00 2 000,00 32 000,00

90095 Pozostała działalność 754 294,00 -13 000,00 741 294,00

4300 Zakup usług pozostałych 328 741,00 -13 000,00 315 741,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 780 709,70 25 000,00 2 805 709,70

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 895 508,00 25 000,00 920 508,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

61 958,00 25 000,00 86 958,00

Razem: 37 110 188,00 -30 418,00 37 079 770,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 31232FDE-159B-429C-9CBA-5A3B720B5E03. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr VII/58/19

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 29 marca 2019 r.

Id: 31232FDE-159B-429C-9CBA-5A3B720B5E03. Uchwalony Strona 1



Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 73 933,00

75011 Urzędy wojewódzkie 73 933,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 73 933,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 064,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 764,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 764,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
 

powiatowe i wojewódzkie 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 300,00

852 Pomoc społeczna 26 400,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 600,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 600,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 24 800,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 24 800,00

855 Rodzina 8 690 529,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 126 905,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 126 905,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 3 549 989,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 549 989,00

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 500,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów
13 135,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 13 135,00

8 792 926,00Razem:

Id: 31232FDE-159B-429C-9CBA-5A3B720B5E03. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr VII/58/19

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 29 marca 2019 r.

Id: 31232FDE-159B-429C-9CBA-5A3B720B5E03. Uchwalony Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 73 933,00

75011 Urzędy wojewódzkie 73 933,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 797,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 622,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 514,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 064,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 764,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 764,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
 

powiatowe i wojewódzkie 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00

852 Pomoc społeczna 26 400,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 600,00

3110 Świadczenia społeczne 1 568,00

4300 Zakup usług pozostałych 32,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 24 800,00

3110 Świadczenia społeczne 24 428,00

4300 Zakup usług pozostałych 372,00

855 Rodzina 8 690 529,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 126 905,00

3110 Świadczenia społeczne 5 050 001,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 404,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 3 549 989,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 723,00

Id: 31232FDE-159B-429C-9CBA-5A3B720B5E03. Uchwalony Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 3 323 489,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 089,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 399,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 107,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 409,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 713,00

4270 Zakup usług remontowych 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 301,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 459,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów
13 135,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 135,00

8 792 926,00Razem:

Id: 31232FDE-159B-429C-9CBA-5A3B720B5E03. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr VII/58/19

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 29 marca 2019 r.

Id: 31232FDE-159B-429C-9CBA-5A3B720B5E03. Uchwalony Strona 1



I. WYDATKI MAJĄTKOWE JEDNOROCZNE

środki własne

kredyty,
pożyczki,

obligacje i inne
papiery

wartościowe

fundusz sołecki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 010 01008 6050 Budowa osadnika na rowie melioracyjnym dz. nr 418/4 Gołaszyn 2019 123 000,00 123 000,00

2. 600 60095 6050 Budowa chodnika w Gołaszynie 2019 31 910,00 31 910,00

3. 600 60095 6050 Przebudowa odcinka chodnika na terenie wsi Gościejewice 2019 20 000,00 20 000,00

4. 600 60095 6050 Budowa chodnika w Kawczu 2019 10 000,00 10 000,00

5. 600 60095 6050 Budowa chodnika w Pakówce 2019 16 234,00 16 234,00

6. 600 60095 6050 Przebudowa chodnika w Sowinach 2019 15 852,00 15 852,00

7. 700 70005 6060 Wykup gruntów – ogródki działkowe 2019 345 000,00 335 000,00 10 000,00

8. 801 80101 6060
Wymiana pieca gazowego w Szkole Podstawowej w Golinie 

Wielkiej
2019 40 000,00 40 000,00

9. 801 80104 6060 Zakup urządzeń na plac zabaw - Przedszkole Bojanowo 2019 20 000,00 20 000,00

10. 900 90001 6210 Dotacja dla ZWiK - budowa studni w Giżynie 2019 60 000,00 60 000,00

11. 900 90001 6230 Dotacja na przydomowe oczyszczalnie i wymianę pieców 2019 80 000,00 80 000,00

12. 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej - Golina 

Wielka
2019 30 462,00 30 462,00

13. 900 90017 6210 Dotacja dla ZGKiM na modernizację terenu (PSZOK) 2019 20 000,00 20 000,00

14. 900 90017 6210 Dotacja dla ZGKiM na zakup kontenera (PSZOK) 2019 12 000,00 12 000,00

15. 900 90095 6050 Przebudowa chodnika przy ul. Dąbrowskiego 2019 150 000,00 150 000,00

16. 921 92116 6220 Dotacja na modernizacja pomieszczeń przeznaczonych na czytelnię 2019 80 000,00 80 000,00

17. 921 92195 6060 Zakup wyposażenia placu zabaw - Golinka 2019 12 000,00 12 000,00

18. 921 92195 6050 Osuszenie murów sali wiejskiej w Trzeboszu 2019 11 000,00 11 000,00

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

rok
budżetowy

2019
(8+9+10)

WYDATKI MAJĄTKOWE REALIZOWANE W ROKU 2019

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego
Okres

realizacji

Id: 31232FDE-159B-429C-9CBA-5A3B720B5E03. Uchwalony Strona 1



19. 921 92195 6060 Zakup i montaż klimatyzacji - Wydartowo Pierwsze 2019 10 393,00 10 393,00

20. 921 92195 6050 Utwardzenie terenu przy sali wiejskiej w Zaborowicach 2019 16 289,00 16 289,00

1 104 140,00 335 000,00 595 000,00 174 140,00

II. WYDATKI MAJĄTKOWE UJĘTE W WPF REALIZOWANE W 2019 ROKU

środki własne

kredyty,
pożyczki,

obligacje i inne
papiery

wartościowe

fundusz sołecki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej położonej na cz. działki nr 98 obręb 

Golina Wielka i cz. dz. nr 53 obręb Wydartowo Pierwsze
2017 - 2019 250 000,00 23 500,00 226 500,00

2. 754 75412 6060

Zakup samochodu dla OSP Bojanowo - poprawa bezpieczeństwa 

mieszkańców oraz wzmocnienie ochrony przeciwpożarowej na 

terenie gminy

2018 - 2019 309 000,00 309 000,00

3. 801 80101 6050 Modernizacja pomieszczeń w Szkole Podstawowej w Trzeboszu 2018 - 2019 200 000,00 200 000,00

4. 852 85202 6060

Zakup i montaż awaryjnego oświetlenia ewakuacyjnego oraz zakup 

i montaż systemu sygnalizacji pożaru w Pensjonacie dla osób 

starszych w Bojanowie przy ul. Lipowej

2018 - 2019 190 000,00 190 000,00

5. 900 90001 6210 Modernizacja sieci wodociągowej na osiedlu w Golinie Wielkiej 2018 - 2019 13 000,00 13 000,00

6. 921 92109 6220
"Kulturalna stajenka-adaptacja pomieszczeń" - dotacja dla 

GCKSTiR na wkład własny
2016 - 2019 86 958,00 86 958,00

7. 921 92195
6050 

6057
Budowa świetlicy w Sułowie Małym 2016 - 2019 501 000,00 501 000,00

8. 921 92195 6050 Budowa monitoringu miejskiego w Bojanowie 2016 - 2019 40 000,00 40 000,00

9. 921 92195 6050 Modernizacja wewnętrznej płyty rynku w Bojanowie 2016 - 2019 660 000,00 660 000,00

2 249 958,00 123 458,00 2 126 500,00 0,00

3 354 098,00 458 458,00 2 721 500,00 174 140,00

Planowane wydatki

rok
budżetowy

2019
(8+9+10)

z tego źródła finansowania

RAZEM
OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE W 2019 ROKU

RAZEM

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego
Okres

realizacji

Id: 31232FDE-159B-429C-9CBA-5A3B720B5E03. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr VII/58/19

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 29 marca 2019 r.

Id: 31232FDE-159B-429C-9CBA-5A3B720B5E03. Uchwalony Strona 1



dział rozdział § celowa podmiotowa przedmiotowa
1 2 3 5 6 7

1 728 923,00 343 931,00 1 186 410,00 198 582,00
198 582,00
198 582,00

2650 198 582,00

43 000,00
43 000,00

2310 43 000,00

6 573,00
6 573,00

2310 6 573,00

2 400,00
2 400,00

2310 2 400,00

125 000,00
73 000,00

6210 73 000,00

20 000,00

2310 20 000,00

32 000,00

6210 32 000,00

166 958,00 1 186 410,00
86 958,00 803 550,00

2480 803 550,00

6220 86 958,00

80 000,00 382 860,00

2480 382 860,00

6220 80 000,00

I. Jednostki sektora finansów publicznych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu

Klasyfikacja budżetowa Rodzaj dotacji i jej kwota

treść
4

801

Oświata i wychowanie

80104

Przedszkola

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

700

Gospodarka mieszkaniowa

70001
Zakłady gospodarki mieszkaniowej

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 

budżetowego

90017

Zakłady gospodarki komunalnej

852

Pomoc społeczna

85295

Pozostała działalność

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

855

Rodzina

85505

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001

921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

92116

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

90013

Schroniska dla zwierząt

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Id: 31232FDE-159B-429C-9CBA-5A3B720B5E03. Uchwalony Strona 1



902 090,00 270 000,00 632 090,00 0,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00
10 000,00

2820 10 000,00

632 090,00
632 090,00

2540 632 090,00

80 000,00
80 000,00

6230 80 000,00

170 000,00
170 000,00

2360 170 000,00

2 631 013,00 613 931,00 1 818 500,00 198 582,00

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

010

Rolnictwo i łowiectwo

01008

Melioracje wodne

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

10 000,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412

Ochotnicze straże pożarne
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

OGÓŁEM

801

Oświata i wychowanie

80104

Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

926

Kultura fizyczna i sport

92605

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

Id: 31232FDE-159B-429C-9CBA-5A3B720B5E03. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 7 

do uchwały Nr VII/58/19

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 29 marca 2019 r.

Id: 31232FDE-159B-429C-9CBA-5A3B720B5E03. Uchwalony Strona 1



Przychody i koszty zakładów budżetowych 

oraz zakres i kwoty dotacji dla zakładów budżetowych 

 

 
   Przychody 

Dotacja na 

zadania 

inwestycyjne 
Zakres dotacji 

Koszty 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Ogółem w tym: dotacje z 

budżetu 

Ogółem w tym: 

   na zadania 

bieżące 

wpłaty do  

budżetu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

400 40002 
Zakład Wodociągów i 

Kanalizacji 

5.266.750,00  60.000,00 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych. Dotacja na zadanie 

inwestycyjne „Budowa studni w Giżynie”. 

Dotację zaplanowano w dz. 900 rozdział 90001 

§ 6210 

5.255.200,00  

 13.000,00 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych. Dotacja na zadanie 

inwestycyjne „Modernizacja sieci wodociągowej 

na osiedlu w Golinie Wielkiej”. Dotację 

zaplanowano w dz. 900 rozdział 90001 § 6210 

  

 

Id: 31232FDE-159B-429C-9CBA-5A3B720B5E03. Uchwalony Strona 1



 

- 2 - 

 
   Przychody 

Dotacja na 

zadania 

inwestycyjne 
Zakres dotacji 

Koszty 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Ogółem w tym: dotacje z 

budżetu 

Ogółem w tym: 

   na zadania 

bieżące 

wpłaty do  

budżetu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

700 70001 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i 

Mieszkaniowej 

1.412.000,00 257.045,00 

 

Dotacja przeznaczona na utrzymanie substancji 

mieszkaniowej. Dotację zaplanowano w dz. 700 

rozdział 70001 § 2650 

1.408.000,00  

 

 

12.000,00 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych - Dotacja celowa na 

zakup kontenera. Dotację zaplanowano w dz. 

900 rozdział 90017 § 6210 

 

20.000,00 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych - Dotacja celowa na 

modernizację terenu. Dotację zaplanowano w 

dz. 900 rozdział 90017 § 6210 

 

 

 

Id: 31232FDE-159B-429C-9CBA-5A3B720B5E03. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

1. Zwiększenie dochodów i wydatków w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie

o kwotę 300,00 zł zgodnie z zawiadomieniem Krajowego Biura Wyborczego Zn.: DLS 804-2/19

z dnia 19 marca 2019 roku o wysokości przyznanej dotacji celowej na rok 2019 z przeznaczeniem

na pokrycie kosztów związanych z przekazaniem depozytów z wyborów samorządowych

zarządzonych na dzień 21 października 2018 roku do Archiwum Państwowego w Lesznie.

2. Zmniejszenie dochodów (subwencji oświatowej) w planie finansowym Urzędu Miejskiego

w Bojanowie o kwotę 78.902,00 zł w związku z zawiadomieniem Ministra Finansów Zn.:

ST3.4750.1.2019 z dnia 13 lutego 2019 roku o ostatecznych rocznych kwotach poszczególnych

części subwencji. W związku z powyższym nastąpiło również zmniejszenie kwoty wydatków

o łączną kwotę 78.902,00 zł w planach finansowych Szkoły Podstawowej w Bojanowie, Szkoły

Podstawowej w Golinie Wielkiej oraz Szkoły Podstawowej w Gościejewicach.

3. Przeniesienia między rozdziałami i paragrafami w planie finansowym Urzędu Miejskiego

w Bojanowie.

4. Zmniejszenie o kwotę 27.000,00 zł środków na zadanie pn.: "Budowa osadnika na rowie

melioracyjnym dz. nr 418/4 Gołaszyn".

5. Zwiększenie środków o kwotę 2.000,00 zł na zadanie pn.: "Dotacja dla ZGKiM na zakup

kontenera (PSZOK)".

6. Zwiększenie środków o kwotę 25.000,00 zł na zadanie pn.: "Kulturalna stajenka-adaptacja

pomieszczeń".

Id: 31232FDE-159B-429C-9CBA-5A3B720B5E03. Uchwalony Strona 1



AUTOPOPRAWKA

z dnia 28 marca 2019 roku

1. Zwiększenie dochodów w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie oraz zwiększenie

wydatków w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie o kwotę 48.184,00 zł

zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego Zn.: FB-I.3111.86.2019.7 z dnia 20 marca

2019 roku z przeznaczeniem na realizację wieloletniego programu rządowego "Posiłek w szkole

i w domu".

2. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej

w Bojanowie.

Id: 31232FDE-159B-429C-9CBA-5A3B720B5E03. Uchwalony Strona 2




